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Data Nº Emp. Descrição Débito Crédito Saldo Observações

2019-02-08 435258 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador - Joana Matos Frias 1.933,72 -1.933,72 Processo nº 19.1.459.8.9

2019-04-17 70527100 Despesas com Diárias - Prof. Caio Marcio Gagliardi - Roma - Itália 2.879,12 -4.812,84 Período de 20/04 a 17/07/2019

2019-06-05 2432051 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador - Tatiana Nascimento dos Santos 640,00 -5.452,84 Processo nº 19.1.2262.8.8

2019-07-10 3052074 Empenho Estimativa - Auxílio a Estudante - Fernanda Duduch 960,00 -6.412,84 Processo nº 19.1.2533.8.1

2019-08-09 71155843 Despesas com Diárias - Prof. José Horacio de Almeida Nascimento Costa 1.600,00 -8.012,84 Período de 13 a 17/08/2019

2019-08-26 3879998 Empenho Estimativa - Auxílio a Estudante - Alessandro Santos 640,00 -8.652,84 Processo nº 19.1.3591.8.9

2019-10-21 4948284 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador Eventual - Pierre Antoine Fabre 2.148,28 -10.801,12 Processo nº 19.1.4485.8.4

2019-10-25 5024310 Empenho Estimativa - Auxílio a Estudante - Fabrizio Uechi 960,00 -11.761,12 Processo nº 19.1.4568.8.7

2019-10-25 5030396 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador Eventual - Teresa Cristina Cerdeira da Silva 640,00 -12.401,12 Processo nº 19.1.4595.8.4

2019-11-01 5140116 Empenho Estimativa - Auxílio a Estudante - Alessandro Barnabé Ferreira Santos 1.920,00 -14.321,12 Processo nº 19.1.4654.8.0

2019-12-13 5784242 Anulação parcial Emp. Est. nº 5147307 - Alessandro Barnabé Ferreira Santos 320,00 -14.001,12 Processo nº 19.1.4654.8.0
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